[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 4 октября 2016 года № 1-11

ЗАТО Светлый

О графике очередных заседаний Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый на 2016 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить график очередных заседаний Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый на 2016 год:
	18 октября
	- 2-е заседание Муниципального собрания;

	22 ноября
	- 3-е заседание Муниципального собрания;

	20 декабря
	- 4-е заседание Муниципального собрания.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

image1.png